
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K IE J  R A D Y  N A R O D O W E J  W  B IA Ł Y M S T O K U

B i a ły s t o k ,  20  s t y c z n i a  1951 r . N r. 1

T R E Ś Ć :

Część I — Przepisy obowiązujące Poz.
Poz. 
1 - Zarządzenie Prezesa Centralnego Urzędu Drobnej Wy

twórczości w Warszawie z dnia 7 i 18 grudnia 1950 r. 
w sprawie zwolnień członków niektórych spółdzielni 
pracy od opłacania czynszu za najem lokali mieszkal
nych.
Ogłoszenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Białymstoku z dnia 9 stycznia 1951 r. w sprawie wy
nagrodzenia za dostarczone środki przewozowe nieme- 
chaniczne na rzecz wojska i służby bezpieczeństwa pu
blicznego na terenie województwa białostockiego.

Obwieszczenie Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Łomży z dnia 18, 14 i 27 grudnia 1950 r. o wszczę? 
ciu postępowania wywłaszczeniowego.
Ogłoszenie Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Sokółce z dnia 10 grudnia 1950 r. w sprawie statutu 
Spółki Wodnej.

Część II — Publikacje
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów.

1
ZARZĄDZENIE

Prezesa Centralnego Urzędu Drobnej Wytwórczości 
z dnia 7 i 18 grudnia 1950 r. 

w sprawie zwolnień członków niektórych spółdzielni pracy 
od opłacania czynszu za najem lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 5 i art. 8 ust. 1 ustawy z 
dnia 7 marca 1950 r. o Centralnym Urzędzie Drobnej Wy
twórczości (Dz. U. R. P. Nr. 10 poz. 104) oraz § 2 ust. 1 pkt. 5 
i § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 września 1948 r. 
w sprawie zwolnień i ulg w opłacaniu czynszu za najem lo
kali mieszkalnych oraz zwolnień od wpłat na Fundusz Gospo
darki Mieszkaniowej (Dz. U. R. P. Nr. 49 poz. 874) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Członkowie spółdzielni pracy, objętych wykazem za
łączonym do niniejszego zarządzenia, opłacają czynsz za na
jem lokali mieszkalnych w wysokości czynszu płatnego w 
miesiącu lipcu 1948 roku.

§ 2. Osoby wymienione w § 1 korzystają ze zwolnień do
piero od chwili, gdy stały się członkami spółdzielni pracy 
stosownie do art. 19 ustawy z dnia 29 października 1920 r.
o spółdzielniach (Dz. U. R. P. Nr. 25 z 1950 r. poz. 232).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z 
mocą obowiązującą od dnia 1 września 1948 r.

PREZES
Centralnego Urzędu Drobnej Wytwórczości 

(—) A. ŻEBRO W SK I

Załącznik
do zarządzenia Prezesa Centralnego 

Urzędu Drobnej Wytwórczości 
z dnia 7 i 18 grudnia 1950 r.

WYKAZ
spółdzielni pracy w województwie białostockim, których 

członkowie są uprawnieni do płacenia czynszu w wysokości 
czynszu płatnego w m-cu lipcu 1948 r.

L.p., statutowa nazwa spółdzielni, adres, przedmiot dzia
łalności, data powstania spółdzielni:
1. Spółdzielnia Pracy Galanterii Skórzane] im. Manifestu Li

pcowego, Białystok, ul. Mińska 1, produkcja galanterii 
skórzanej, 18. VIII. 50 r.

2. Spółdzielnia Pracy — Spółdzielcza Pralnia Chemiczna, 
Białystok, ul. Rynek Kościuszki 28, pranie i farbowanie 
odzieży, 16. IX. 1950 r.,

3. Spółdzielnia Pracy Rymarsko>-Tapicerska „Naprzód’), Bia
łystok, ul. Zamenhofa 5a, prace w zakresie rymarstwa 
i tapicerstwa, 21. IX. 1950 r.,

4. Robotnicza Spółdzielnia Pracy „Kolektyw”, Łomża, ul. 
Krótka 8, produkcja obuwia skórzanego, 31. VII. 1950 r.,

5. Robotnicza Spółdzielnia Pracy Szewsko-Kamasznicza im. 
Gen. Świerczewskiego, Stawiski pow. Kolno, ul. Rynek 1, 
prace w zakresie szewstwa i kamasznictwa, 31. VII. 1950 r.,

6. Robotnicza Spółdzielnia Pracy „Przyszłość”, Sokółka, ul. 
Białostocka 62, produkcja konfekcji, 3. VIII. 1950 r.,

7. Spółdzielnia Pracy Warsztatowo-Mechaniczna „Odrodze

nie”, Łomża, ul. Giełczyńskiego, usługi warsztatowo-me- 
chaniczne, 8. VIII. 1950 r.,

8. Spółdzielnia Pracy Szewsko-Kamasżniczej im. Jana Kiliń
skiego, Brańsk, ul. Sienkiewicza 56, prace w zakresie 
szewstwa i kamasznictwa, 11. VIII. 1950 r.,

9. Spółdzielnia Pracy Szewsko-Kamasznicza „Robotnik”, Sej
ny ul. Armii Czerwonej 9, prace w zakresie szewstwa i 
kamasznictwa, 18. VIII. 1950 r.,

10. Robotnicza Spółdzielnia Pracy Szewsko-Kamasznicza im. 
1-go Maja, Wasilków, ul. Kościelna 7, prace w zakresie 
szewstwa i kamasznictwa, 18. VIII. 1950 r.,

11. Spółdzielnia Pracy Szewsko-Kamasznicza ,,Czyn”, Go
niądz ul. Rynek, pow. Białystok, prace w zakresie szewst
wa i kamasznictwa, 18. VIII. 1950 r.,

12. Spółdzielnia Pracy Szewsko-Cholewkarska ,,Rozwój”, Je- 
sionówka ul. Rynek 2, pow. Białystok, prace w zakresie 
szewstwa i kamasznictwa, 18. VIII. 1950 r.,

13. Spółdzielnia Pracy Ślusarsko-Kowalska ,,Zgoda”, Czyżew, 
pow. Wysokie Maz., wykonanie pracy ślusarsko-kowal- 
skiej, 24. VIII. 1950 r.,

14. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej ,,Zjednoczenie”, Hajnówka 
pow. Bielsk Podl., usługi krawieckie, 24. VIII. 195Ó r.,

15. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej im. Manifestu Lipcowego, 
Stawiski pow. Kolno, usługi krawieckie, 24. VIII 1950 r.,

J 6. Spółdzielnia Pracy Szewsko-Cholewkarska ,,Przodownik”/ 
Czyżew, pow. Wysokie Maz., prace w zakresie szewstwa- 
i cholewkarstwa, 24. VIII. 1950 r.,

17. Spółdzielnia Pracy Szewsko - Kamaszniczej „Jedność”, 
Krynki ul. Garbarska 1, prace w zakresie szewstwa i ka
masznictwa, 24. VIII. 1950 r., *

18. Spółdzielnia Pracy „Postęp Krawiecki”, Wysokie Mazo
wieckie, ul. Gen. Świerczewskiego, prace w zakresie /kra
wiectwa, 24. VIII. 1950 r., J

19. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej „Czyn”, Czyżew pow?-. Wy
sokie Maz., prace w zakresie krawiectwa, 24. VIII. 1950 r.,

20. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej im. 22 Lipca, Kolno, prace 
w zakresie krawiectwa, 24. VIII. 1950 .r., /

21. Spółdzielnia Pracy Fryzjerskiej „Postęp”, Ełk, iii. Armii 
Czerwonej 12, usługi fryzjerskie, 24. VIII. 1950 r., ,

22. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej „Odrodzenie”,- Sokółka, 
ul. Białostocka, usługi krawieckie, 24. VIII. 1-950 r.,

23. Fotograficzna Spółdzielnia Pracy /^Przyszłość”, Ełk., uh 
Armii Czerwonej 60, usługi fotograficzne, 25. VIII. 1950 r.,

24. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej, Brańsk, ul. Sienkiewicza
4, usługi krawieckie, 31. VIII. 1950 r., *

25. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej im. Marii Konopnickiej, 
Starosielce, ul. Sienkiewicza 5, usługi krawieckie, 31. VIII. 
1950 r.,

26. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej „Nowe Życie”, Gródek 
Białostocka 15, usługi krawieckie, 31. Vlll. 1950 r.,

27. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej „Dobrobyt” Goniądz, ul.



Nr. 1/2—4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 2

Nowy Rynek pow. Białystok, usługi krawieckie, 31. VIII. 
1950 r.,

28. Spółdzielnia Pracy Ślusarsko-Mechaniczna „Metalowiec”, 
Ełk, Al. Wojska. Polskiego 53, prace ślusarsko-mechanicz- 
ne, 8. IX. 1950.,

29. Robotnicza Spółdzielnia Pracy Krawieckiej „Świt”, Łomża, 
usługi krawieckie, 8. IX. 1950 r.,

30. Spółdzielnia Pracy Stolarskiej „Przyjaźń”, Czyżew, pow. 
Wysokie Mae., prace w zakresie stolarstwa, 9. IX. 1950 r.,

31. Spółdzielnia Pracy Garbarskiej, Sokółka, garbowanie i 
wyprawa skór, 15. IX. 1950 r.,

32. Spółdzielnia Pracy Kołodziejskiej, Brańsk, pow. Bielsk 
Podl., prace w zakresie kołodziejstwa, 21. IX. 1350 r.,

33. Spółdzielnia Pracy Szewskiej im. Jana Kilińskiego,. Mi
chałowo pow. Białystok, produkcja i naprawa obuwia, 21. 
IX. 1950 r.,

34.'Spółdzielnia Pracy Kołodziejskiej im. Gen. Świerczewskie
go-, Narewka, prace w zakresie kołodziejstwa, 21. IX. 
1950 r.,

S5. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej, Michałowo, pow. Biały
stok, usługi krawieckie, 21. IX. 1950 r.,

36. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej, Knyszyn, pow. Białystok, 
usługi krawieckie, 21. IX. 1950 r.,

37. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej „Zorza”, Grajewo, usługi 
krawieckie, 21. IX. 1950 r.,

38. Spółdzielnia Pracy Szewsko-Kamasznicza im. Jana Kiliń
skiego, Szczuczyn, pow. Grajewo, produkcja i naprawa 
obuwia, 21. IX. 1950 r.,

39. Spółdzielnia Pracy Krawiecko-Ozapnicza „Zambrowian- 
ka”, Zambrów, pow. Łomża, prace w zakresie krawiectwa
i czapnictwa, 21. IX. 1950 r.,

40. Spółdzielnia Pracy Krawieckiej im. Tadeusza Kościuszki, 
Szczuczyn, pow. Grajewo, usługi krawieckie, 21. IX. 1950 r.,

41. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Fryzjerów z o.u. Eiały- 
stok, usługi fryzjerskie, i3. VII. 1950 r.

42. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Zegarmistrzowsko-Jubi- 
lerska „Przyszłość” z o.u., Białystok, usługi zegarmistrzow
skie i jubilerskie, 17. VII. 1950 r.,

43. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Krawców z o.u. Biały
stok, usługi w zakresie krawiectwa, bieliźniarstwa, gor- 
seciarstwa, 17. VII. 1950 r.,

44. Rzemieślnicza Spółdzielnia Pracy Branży Metalowej i Po
krewnych Zawodów z o.u., Białystok, usługi w zakresie 
rzemiosła metalowego, 27. IX. 1950 r. .

2
OGŁOSZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 

z dnia 9 stycznia 1951 r. 

w sprawie stawek wynagrodzenia za dostarczane środki prze

wozowe niemechaniczne na pierwsze półrocze 1951 r. na rzecz 

wojska i służby bezpieczeństwa publicznego w czasie pokoju 

na terenie województwa białostockiego.

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 18 lipca 1950 r. (Dz. 

U. R. P. Nr. 36, poz. 322) o dostarczaniu środków przewozo

wych na rzecz wojska i służby bezpieczeństwa publicznego 

w czasie pokoju, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Białymstoku ogłasza na pierwsze półrocze 1951 r. w poro

zumieniu z Dowództwem właściwego O. W. oraz Szefostwem 

właściwego Wojewódzkiego Urzędu Bezpieczeństwa Publicz

nego, obowiązujące stawki dla całego terenu województwa 

białostockiego:

60 gr. za 1 km. od podwody jednokonnej 

90 gr. za 1 km. od podwody parokonnej 

oraz za postój ponad 45 min. do jednej godziny i za każdą 

rozpoczętą godzinę:

1 zł. 20 gr. od podwody jednokonnej 

1 zł. 80 gr. od podwody parokonnej.

Wynagrodzenie za drogę powrotną podw^ody zwolnionej 

oblicza się jak wyżej wg najkrótszej drogi powrotnej.

Za Prezydium WRN J. Horodecki

Przewodniczący Prezydium

3

OBWIESZCZENIE 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łomży

z dnia 13, 14 i 27 grudnia 1950 r.

o wszczęciu postępowania wywłaszczeniowego

W myśl art. 4 ust. 1 p. 4 dekretu z 7. IV. 1948 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. -?0, poz. 138), wraz ze zmianami z 1949 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 65, poz. 527) i art. 14 prawa o postępowaniu wywłasz
czeniowym z 24. IX. 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 86, poz. 776) 
ze zmianami z 1939 r. (Dz. U. R. P. Nr. 31, poz. 205), podaje 
się do publicznej wiadomości, że na rzecz Skarbu Państwa, na 
cele użyteczności publicznej, zostało wszczęte postępowanie 
wywłaszczeniowe odnośnie następujących nieruchomości (pla
ce i budynki), położonych:

1. w Łomży, przy ul. Zjazd, plac o powierzchni 3542 m2, dom 
murowany piętrowy i budynek gospodarczy; własność Anny 
z Rdułtcwskich, zam. w Gliwicach, Jana Rdułtowskiego, 
zam. w Warszawie, przy ul. Jasnej, Stanisława Rdultow- 
skiego, zam. w Gdyni, przy ul. Orzeszkowej Nr. 1, Stefa
na Rdułtowskiego, zam. w Krakowie, przy ul. Urzędniczej 
Nr. 46 i Marii Rdułtowskiej, zam. w Modzkowie-Zaleśniak 
k  Warszawy.

2. w Łomży, przy ul. Św. Mikołaja Nr. 11, plac o powierzchni 
3000 m2 i budynek murowany; własność Burzyńskiego Ja 
na, zam. w Łomży, przy ul. Armii Czerwonej Nr. 8 i Bu
rzyńskiego Edwarda, zam. w Łomży, przy ul. Św. Mikołaja 
Nr. 11,

3. w Łomży, przy ul. Senatorskiej Nr. 48b; własność Apolonii 
Godlewskiej, zam. w Łomży, przy ul. Senatorskiej 40.

4. w Łomży, przy ul. Żwirki i Wigury Nr. 1; własność Czo- 
chańskiego Jana zam. tamże,

. 5. w Zambrowie, przy ul. Rynek Nr. 18, plac o powierzchni 
442 m2 oraz budynek murowany piętrowy; własność Janiny 
Godlewskiej, zam. w Zambrowie,

6. w Śniadowie, przy ul. Rynek Nr. 2, plac o powierzchni 
390 m2 oraz budynek murowany piętrowy, mienie opuszczo_ 
ne.

Wywłaszczenie ma polegać na odjęciu prawa własności 
z dniem 9. V. 1945 r.

Akta spraw będą wyłożone do przejrzenia:
Ad pkt 1-4 w Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Łom

ży,
Ad pkt 5 w Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zambro

wie,

Ad pkt 6 w Prezydium Gminnej Rady Narodowej w Śniado
wie.

w okresie dni 14-tu, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej i w tym terminie wolno 
każdej osobie interesowanej zgłaszać wnioski lub sprzeciwy 
na ręce Przewodniczących Prezydium.

Za Prezydium PRN J. Krzesak 

Przewodniczący Prezydium

4

OGŁOSZENIE 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sokółce
z dnia 19 grudnia 1950 r.

w sprawie statutu Spółki Wodnej.

Stosownie do art. 222 pkt. 5 ustawy wodnej z dnia 19. 
IX. 1922 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 574 z 1928 r.) Pre
zydium PRN w Gołdapi ogłasza poniżej wyciąg ze statutu 
Spółek Wodnych, zawiązanych w gminach: Sokółka, Kuźni
ca i Dąbrowa, pow. sokolskiego.

Za prezydium PRN J. Michałek 
Przewodniczący Prezydium

Załącznik do ogłoszenia Prezydium 
PRN w Sokółce z 19 grudnia 1950 r.

Statut Spółki Wodnej (wyciąg)

Nazwa Spółki Wodnej: Gminna Spółka Wodna Sokółka
„ „ „ Kuźnica
„ „ „ Dąbrowa

§ 2. Celem Spółki jest konserwacja i renowacja istnie
jących urządzeń melioracyjnych szczegółowych oraz zago
spodarowanie zmeliorowanych terenów.



DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ Nr. 1Str. 3

§ 6. Organami Spółki są:

a) Walne zgromadzenie członków

b) Wydział Spółki

c) Zarząd Spółki

d) Przewodniczący zarządu

e) Komisja rewizyjna.

§ 8. Do zakresu czynności walnego zgromadzenia człon

ków należy:

a) Wybór członków wydziału i ich zastępców na okres

5 lat,

b) Uchwalenie rozwiązania Spółki zgodnie z przepisami 
art. 178 ustawy wodnej oraz sposobu zlikwidowania 

interesów Spółki.

§ 11. Do zakresu czynności walnego zgromadzenia człon

ków wydziału należy:

a) Wybór przewodniczącego i członków zarządu oraz ko

misji rewizyjnej,
b) Uchwalenie ogólnego planu przeprowadzenia 

przedsięwzięcia oraz sposobu pokrycia kosztów wyko
nania. renowacji i utrzymania w należytym stanie 

urządzeń spółkowych, przy czym za podstawę do o- 

kreślenia wymiaru podatku posłuży robotinikodniów- 

ka na ha gruntu,

■e) Zatwierdzenie przedłożonych przez zarząd rocznych 

sprawozdań, rachunków, budżetu i bilansów,

d) Ustanowienie wynagrodzenia dla przewodniczącego 

zarządu Spółki,

e) Uchwalenie zmian w statucie Spółki.

Uchwały walnego zgromadzenia członków wydziału wy

mienione w pkt. „e” wymagają dla uzyskania prawomoc

ności zatwiedzenia władzy nadzorczej.

Do ważności uchwał walnego zgromadzenia członków wy

działu, zwołanego W sposób niniejszym statutem wskazany, 

potrzebna jest obecność nie mniej niż połowy członków, któ

rzy nadto muszą przedstawiać właścicieli przynajmniej po

łowy obszaru gruntów włączonych do Spółki.

W razie nie zebrania się członków wydziału w dosta

tecznej ilości dla prawomocności uchwał zgromadzenia zo

stanie zwołane zgromadzenie z tym samym porządkiem ob

rad w terminie od 3 do 7 dni, po upływie terminu pierwot

nie wyznaczonego. Uchwały tego zgromadzenia, zwołanego w 

drugim terminie, są prawomocne bez względu na ilość obec

nych na nim członków.

§ 20. Ogłoszenia zarządu, dotyczące członków Spółki, wy

wieszone być mają u przewodniczącego zarządu i sołtysów 

wsi w miejscu do ogłoszeń przeznaczonym, widocznym i dla 

każdego dostępnym.

Zwołanie walnego zgromadzenia członków Spółki jak i 

wydziału z podaniem terminu i porządku obrad musi być 

ogłoszone przynajmniej na tydzień przed terminem zebra

nia. Również na tydzień naprzód obowiązany jest powiado

mić pisemnie przewodniczący zarządu władze nadzorcze o 

zwołaniu zgromadzenia członków, z podaniem terminu i po
rządku obrad.

Ogłoszenia dotyczące Spółki, a mające na celu powiado

mienie o danym przedmiocie szerszego ogółu, czynione będą 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej i 
wg. uznania zarządu w innych pismach.

Na podstawie zgłoszenia unieważnia się zagubione 

(skradzione) dokumenty:

Rybiński Jan — poster. M.O. w Boguszach, pow. Graje

wo — książ. świadczeń lekarskich Nr 2741, wyd. przez Kom. 
Woj. M.O. w Białymstoku.

\ Zabłocki Franciszek — w. Sejny, pow. suwalski — za- 
i  Ąadczenie wojsk. W.016370, wyd. przez R.K.U. Suwałki.

Maciejewski Bolesław —  Olecko, Stalingradzka 11 — 
dokum. i odznaczenia wojsk.

Banach Czesław -— Adamusy, gm. Turośl, pow. Kolno — 

książ. wojsk. ser. „B” 0084319 z dn. 17. X. 1949 r., wyd. 

przez RKU Łomża.

Jastrzębski Eugeniusz — Wysokie - Mazowieckie, Koś

ciuszki 6 — karta rej. na motocykl m-ki SHL 125 cm3 

Nr E. G. 04-30, wyd. przez Wydz. Kom. Prezydium 

WRN w Białymstoku dla Polskich Zakł. Zbożowych, karta 
drog. na przejazd Nr 00001, wyst. dn. 17. X. 1950 r. przez 

Polskie Zakł. Zbożowe — Deleg. w Wys.-Maz.

Siedun Mikołaj — os. Czerlonka, gm. Białowieża — książ. 

wojsk. wyd. przez RKU Bielsk-Podl., zaświad. tożsam. wyd. 

przez Zarząd Gm. Białowieża, legit. służb, i dekr. nomin., 

wyd. przez Rejon. Lasów Państw, w Białymstoku i legit. 

Zw. Zaw. Prac. Przem. Drzewnego, wyd. przez Oddz. Zw. 

Zaw. w Hajnówce.

Nikiel Józef —  w. Łacha, pocz. Turośl, pow. Kolno — 

dow. tożsam. Nr 25/48, wyd. przez Zarząd Gm. Turośl.

Szwarc Franciszek — w. Sarafin, gm. Turośl, pow. Kol

no — dow. tożsam., wyd. przez Zarząd Gm. Turośl.

Stachelek Stanisław —  w. Nowa Ruda, pocz. Turośl, 

pow. Kolno — dow. tożsam. konia ser. „C” 336089, wyd. 

przez Zarząd Gm. Turośl.

Jankowski Antoni —- w. Burniszki, gm. Wiżajny, pow. 

Suwałki —  książ. wojsk. ser. — „C” Nr 0176839, wyd. przez 

RKU Suwałki, dow. .osob. Nr 901 z dn. 20. VII. 1933 r., wyd. 
przez Zarząd Gm. Wiżajny, kart. pozwol. na motor., wyd. 

przez b. Starostwo Powiat. Suwałki.

Karpiński Ryszard —  Elk, ul. Wojska Polskiego 80 — 

książ. lek. za Nr 1428, wyd. przez K.W. M.O. w Białymsto
ku w czerwcu 1946 r.

Ołowniuk Władysław — w. Rybalnia, gm. Zaboryszki, 

pocz. Szypliszki, pow. Suwałki — dow. osob., wyd. przez Za

rząd Gm. Zaboryszki.

Stempa Jeremi — w. Topczykały, gm. Orla pow. Bielsk- 

Podl. —  książ. wojsk. ser. „A” Nr 0365337, wyd. przez RKU 
Bielsk-Podlaski.

Juraszczyk Maria —  Zawady, gm. Kołaki, pow. Łomża — 

legit. służb. Nr 36, wyd. przez Inspektorat Szkolny w Łom
ży w 1945 r.

Szmigiel Władysław —  w. Łacha, gm. Turośl, pow. Kol
no —  dow. tożsam. konia ser. „C” Nr 336030 z dn. 18. X.
1949 r., wyd. przez Zarząd Gm. Turośl.

Lewczuk Lida —  w. Litwinowicze, gm. Klukowicze, pow. 

bielski —  tym. zaśw. tożsam. Nr 159 z 1948 r., wyd. przez 
Zarząd Gm. Klukowicze.

Słomski Czesław — w. Dubowo I, gm. Kulzów, pow. Su
wałki —  tymcz. dow. tożsam., wyd. przez Prezydium GRN 
Kulzów.

Waraksa Józef — w. Wersele, gm. Przerośl, pow. Suwał

ki —  tym. zaśw. tożsam. Nr 96/50 z dn. 28. VL 1950 r., 
wyd. przez Zarząd Gm. Przeroś!.

Murawska Marianna —  w. Wojponie, gm. Zaboryszki, 

pow. Suwałki —  dow. osob. wyd. przez Zarząd Gm. Zabo
ryszki.

Centr. Odpad, i Prod. Poubojowych „Bacutil” — Ekspo

zytura Rejon, w Białymstoku, ul. Kolejowa 4 —  książ. po

jazdu mechan. mar. „Studebacker” typ. Us. —  6 Nr rej. 

A— 01190 numer siln. 1464373, podw. U— S— 6459591, wyd. 

przez Wydz. Kom. Prezydium WRN w Białymstoku.

Centrala Złomu — Składnica Nr 4 — Białystok, ul. Ma
nifestu Lipcowego Nr 14 — karta rej. Nr A— 01111 ciągnika 

mar. Stager, wyd. przez Wydz. Kem. Prezydium WRN w Bia
łymstoku.

Kołtun Władysław — w. Putkowice-Nagórne g. Drohi

czyn, pow. bielski —  książ. wojsk. ser. „E ” Nr 0033681, 
wyd. przez RKU Bielsk-Podl.

Karniejczyk Daria —  Dublany, gm. Gródek, pow. Białystok

— dow. osob., wyd. przez b. Zarząd Gm. Jałówka, pow. Woł- 
kowysk (obecn. Gródek) w 1942 r.

Jabłoński Roman —  Białystok, Leśna 6 —  książ. pojaz. 
mechan. Nr rej. A — 01093 ciągnika m-ki „Steyer”, wyd.



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ Str. 4

przez Wydz. Kom. Prezydium WRN w Białymstoku 1. I. 1950 r

Rutkowski Jan —  Białystok, ul. Białostoczek 46 m. 1 — 

pozwol. na prowadź, samoch. i motocykli kat. III. A. Nr 

0070/50 z dn. 11. V II. 1950 r., wyd. przez Wydział Komun. 
Prezydium WRN w Białymstoku.

Bogdański Piotr —  w. Poplin, gm. Kadaryszki, poczt. 

Rutka - Tartak pow. Suwałki —  dow. osob., wyd. dn. 4. I. 

1948 r. przez Zarząd Gm. Kadaryszki, ks. wojsk, z dn. 21.

III . 1949 r., wyd, przez RKU Suwałki.

Kupstas Weronika —  w. Nowosady, gm. Krasnowo, pow. 
Suwałki — dow. osob. ser. „D ’; 187595/892 z dn. 13. V II 

1937 r., wyd. przez Zarząd Gm. Krasnowo.

Ciborowski. Wacław —  w. Kossaki-Borowe, gm. Kołaki, 

pow. Łomża -— kar. rej. Nr 7 i dow. osotb. Nr 30./48 z dn.

12. II. 1948 r., wyd. przez Zarząd Gm. w Kołakach.

Rykaczewski Aleksander — w. Rykacze, gm. Długoborz, 

pow. Łomża —  ks. wojsk., wyd. przez RKU Łomża, legit. 

Zw. Samop. Chłopskiej Zambrów i kwity na skł. ogn. i pod 

grunt., wyd. przez Zarząd Gm. Długoborz.

Kasjanowicz Władysław —  w. Netta II, gm. Kolnica, 

pow. Augustów — tym. zaśw. toż. Nr 15/49, ks. tożs. konia, 

wyd. przez Zarząd Gm. Kolnica.

Kamińska Daniela —  w. Bożenica, gm. Kupiski, pow. 
Łomża — świad. szk. z Lic. Ogólnoksz. w Łomży z kl. V III 

z 1948 r.
Gronek Lucjan —  Białystok, ul. 1 Maja. Nr 54 —  ks. 

inwal., wyd. przez Urząd Inwal. w Białymstoku, legit. ze zn. 

50»/o, wyd. przez Koło Zw. Inwal. w Białymstoku i ks. ubezp., 

wyd. przez Ubezp. Sp. w Białymstoku.
Chodorowski Zygmunt —  sołtys —  w. Chodory, gm. 

wyki pow. Białystok —  piecz. urz. podłuż. z nap.' ,';Soł tyś' 

wsi Chodory, gm. Zawyki”, . ' •'
Wołyniec Antoni — w. Wołyńc.e, gm. Sejny, pocz. Puńsk, 

pow. Suwałki — dow. tożsam. konia Nr 312387, Seria „C/7.

Wróblewski Bolesław —  w. Pruska-Wielka, gm. Dow- 

spuda, pow. Augustów —  tymcz. dow. tożsam., wyd. przez

b. Zarz. Gm. Dowspuda.
Kimszal Leokadia —  Jegliniec, gm. Sejny, pocz. Kalet

nik —  kennk. wyd. przez okupanta w 1944 r.

Jaroszewicz Aleksander —  W. W akułowicze, gm. Mielnik 

n^B., pow. bielski — ks. wojsk., wyd. przez R.K.U. Bielsk- 

Podl. — roczn. 1910.
Cybula Kazimierz — w. i gm. Ruda, pow. Grajewo —f 

ks. świad. lekar. za Nr 2422, wyd. przez K.W.M.O. w 1947 r ,

Roszczenko Andrzej —  w. Pogrzeby, pocz. Kleszczele, 

pow. bielski — ks. wojsk. ser. „C” Nr 0018711, wyd- przez 

R.K.U. Bielsk-Podl. dn. 24. X II. 1949 r.
aoniuk Jan — w. Pogrzeby, gm. Kleszczele, pow. Biel- 
ks. wojsk., ser. „C” Nr 0018684, wyd. przez R.K.U. 

Podl. dn. 24. X II. 1949 r., dow. tożs. konia Nr 246147, 

”, wyd. przez Zarz. gm. Kleszczele. .

Żaczek Antoni — w. Kalinowo, pocz. Łomża — dow. osob.* 

wyd. przez Zarz. Gm. Drozdowo.

Grygoruk Dymitr —  Bielsk-Podl., ul. Studiwocka 21 — 

pozw. na broń myśl. kal. 12 i karab. ang., leg. O.R.M.O., 

wyd. przez K.P.O.R.M.O. Bielsk, leg. Zw. Zaw. Prac. Spół. 

wyd. przez Gm. Zarz. Spół. i leg. ezłonk., wyd. przez Gm. 

Samop. Chłop, w Bielsku. ,

Klimaszewski Henryk — w. Wyk, pocz. Zboijna, pow. 

Kolno —  dow. tożsam. konia, seria „C” Nr '338645, wyd. 

dn. 10. X I. 1949 r. przez b. Starostwo Pow. Kolneńskie.

Świtaj Adam — w. . Trzcianka, pocz. Rutka <- Tartak, 

pow. Suwałki —  dow. osob., wyd. przez Zarz. Gm. Kada- 

ryszki. .

Grzybowski Władysław —  w. Kruszą, pocz. Turośl, pow. 
Kolno —  tym. zaśw. toż. Nr 699/48, wyd. dn. 24. X IJ  48 r-.r 

przez Zarz. Gm. Turośl.

Zjednoczenie Energet. Okręgu Białostockiego, ul. Elek

tryczna 13 dow. rej. samocli. G.M.C. Nr A 01506, wyd. 

przez Wydz. Kom. Prezydium WRN w Białymstoku.

Wigowska Maria —■ Białystok, ul. Chmielna 17, m. 8 ks. 

świad. lekar. Nr 2252, legit. ratow.-kontr. Nr M.O./c 0003/1, 

wyd. przez K.W.M.O. w Białymstoku.

Kownacki Franciszek — w. Sidory-Zapolne gm. Kada- 

ryszki, pow. Suwałki —  tym. zaś. toż. wyd. przez Prezy

dium GRN Kadaryszki, ks. woj., wyd. przez R.K.U. Suwałki.
Młynarczuk Kazimierz —  Łomża, Plac Zambrowski 3 —  

ks. wojsk., wyd. przez R.K.U. Łomża w 1949 r., leg. Zw. 
Zawód., wyd. przez Zw. Zaw. w Łomży 1947 r.

*■
Rynchard Edward — w. Smiarowo, gm. Rogienice, pocz. 

Mały-Płock, pow. Kolno —  ks. wojsk., wyd. przez R.K.U. 

Łomża w 1947 r., dow. osob. wyd. przez Zarz. Gm. Rogieni

ce w 1947 r., dokum. własn. motoru spalinowego, wyd. przez 

Urząd Likw. w Olsztynie w 1948 r.

Biały Wincenty —  K.P.M.O. w Wysokiem - Maz. —  ks. 

rej. sam. osob. „Willys” Nr A—-01022, numer podw. S.M.G.* 

siln. 193556, wyd. przez Wydz. Kom. Prezydium WRN w 

Białymstoku.

Wałkuski Kazimierz —  Łomża, ul. Kieszkowa 2 — ks.j 

wojsk., wyst. przez R.K.U. Łomża w 1949 r., leg.' wyst.- przez : 

Zw. Sam. Chł. Łomża w 1949 r.

Milewski Eugeniusz —  Łomża, Plac Zambrowski 3 —  

leg. Zw. Kupców Nr 85287, wyd. przez Zw. Kupców w Łom

ży w 1950 r., leg. Samoistn. Rzemieśl. Nr 2375, wyd. przez 

Izbę Rzsem. w Białymstoku w 1950 r. ks. wojsk., ser. „A ’\ 

Nr 0380085, wyd. przez R.K.U. Łomża w 1948 r.

Mierzejewski Zygmunt — Łomża, ul. Sikorskiego 6 — 

ks. wojsk. wyd. przez R.K.U. Łomża w 1948 r. ___

Zadrożny Mar 

— dow. tożsam.  
D.O.K.P. Olsztyn. 

Adres redakcji i administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr. 3 Prezydium WojewófliKISj kady Narodowej. leieiony; re
dakcji Nr. 701 - 705 (wewn. 13) administracji Nr. 701 -705 (wewn. 35).

Prenumerata płatna z góry. Roczna — 45 zł półroczna — 24 zł kwar

talna — 15 zł.

Ceny ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł , 1/4 str (do 120 wierszy) 21o zł., 1'2 str do 

8o w.) 165 zł„ 1/4 str. (do 40 w.) 90 zł„ 1/8 str. (do 20 w.) 60 zł.

I robne do loo wyrazów 90 gr. za wyraz. O unieważnieniu dokumentów 

za egz. dow.) 9 zł. Tabelaryczne i cyfrowe o 50°/0 drożej.

Wszelkie należności za prenumeraię, ogłoszenia i e^zemplfrze pojedyńęze 

należy wpłacać na konto czekowe P. K. O. '\r X11-182/416. Cena niniejszego 

egzemplarza 2 zł. 40 gr.

ODBIORCA OpLąta pocztowa uiszczana gotówką


